# PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ

### Gabinete do Prefeito

# DECRETO N°. 170 DE 31 DE DEZEMBRO DE 2024

Exonerar o Senhor SILVIO OLIVEIRA DOS SANTOS do cargo em comissão de GERENTE DA UNIDADE DE SAÚDE DE SÃO JOSÉ DO COLONIA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAMBÉ- ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

# **DECRETA:**

Art.. 1° Exonerar o Senhor, **SILVIO OLIVEIRA DOS SANTOS**, do cargo em comissão de **GERENTE**.

Art. 2° Este decreto entrará em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITAMBÉ, ESTADO DA BAHIA, EM 31 DE DEZEMBRO DE 2024

José Cândido Rocha Araújo Prefeito Municipal